Taux de rendement actuariel brut de 6,18 % (contre 9,36 % pour
l’indice du fait du plafonnement des gains).

Les scénarios de marché ont été réalisés de bonne foi par le Groupe BNP Paribas à titre d’information uniquement et ne préjugent en rien de l’évolution future
des Titres de créance. Les sociétés du groupe BNP Paribas déclinent toute responsabilité (i) quant à la pertinence, l’exactitude ou l’opportunité des informations,
ces dernières n’ayant aucune valeur contractuelle et (ii) pour toute erreur ou omission dans le calcul ou lors de la diffusion de ces scénarios de marché. Les
données chiffrées de ces scénarios n’ont qu’une valeur informative pour illustrer le mécanisme du produit. Elles ne préjugent en rien de résultats futurs et ne
sauraient constituer en aucune manière une offre commerciale.

Performance de l’indice
Dates de constatation annuelle
Montant remboursé

Seuil en dessous duquel le coupon de 26 %
n’est pas versé à l’échéance
Seuil de protection du capital à l’échéance

6 | 7

-55 %

Années

+20 %

+40 %

-20 %

-40 %

Niveau
d’origine

+20 %

+40 %

-20 %

-40 %

Niveau
d’origine Années

126 %
du capital

Remboursement
à l’échéance

Remboursement
à l’échéance

-9 %
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

+20 % 113 %
du capital

Années

Remboursement anticipé
la 2 ème année

+20 %

+40 %

-20 %

-40 %

Niveau
d’origine 1 2 3 4 5 6 7 8

45 %
du capital

-55 %

Années

+20 %

+40 %

-20 %

-40 %

Niveau
d’origine

+20 %

+40 %

-20 %

-40 %

Niveau
d’origine Années

126 %
du capital

Remboursement
à l’échéance

Remboursement
à l’échéance

-9 %
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

+20 % 113 %
du capital

Années

Remboursement anticipé
la 2 ème année

+20 %

+40 %

-20 %

-40 %

Niveau
d’origine 1 2 3 4 5 6 7 8

45 %
du capital

-55 %

Années

+20 %

+40 %

-20 %

-40 %

Niveau
d’origine

+20 %

+40 %

-20 %

-40 %

Niveau
d’origine Années

126 %
du capital

Remboursement
à l’échéance

Remboursement
à l’échéance

-9 %
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

+20 % 113 %
du capital

Années

Remboursement anticipé
la 2 ème année

+20 %

+40 %

-20 %

-40 %

Niveau
d’origine 1 2 3 4 5 6 7 8

45 %
du capital

Code ISIN FR0011532860
Forme juridique des Titres de créance Obligation de droit français présentant un risque de perte en

capital en cours de vie et à l’échéance
Émetteur  BNP Paribas S.A. (A+/ A2/ A+ au 1er juillet 2013)
Agent de Calcul BNP Paribas Arbitrage S.N.C.
Valeur nominale 1 000 €
Éligibilité Compte-titres, contrats d’assurance vie et contrats de capi-

talisation
Souscription Du 19 août 2013 au 30 octobre 2013. Le prix de souscription

par Titre de créance progressera de 999,80 € à 1 000 € entre
ces dates (soit une rémunération au taux équivalent annuel
de 0,08 % pendant la période de  souscription)

Commissions de distribution Des commissions relatives à cette transaction ont été payées
à des  tiers. Elles couvrent les coûts de distribution, et sont d'un
montant annuel maximum équivalent à 1% TTC du montant
de l’Emission.

Frais d’entrée et de sortie Néant(1)

Sous-jacent  Indice EURO STOXX 50® (code ISIN : EU0009658145)